Câmara Municipal de Aracruz

ESTADO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27)
3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.cma.es.gov.br, e-mail cmacz@cma.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº ____/2020

Indico ao Senhor Presidente da Câmara Municipal as medidas necessárias para
assepsia de todos os ambientes desta Casa de Leis com produto indicado para
tal fim.

JUSTIFICATIVA

Considerando que o simples toque de uma mão infectada numa mesa ou
maçaneta de porta poderá depositar e transmitir o COVID-19, solicito
medidas de assepsia dos ambientes de trabalho desta Câmara com os
produtos indicados para tal finalidade.

Aracruz, 18 de março de 2020.

    Fabio Netto da Silva

         Vereador

http://www.cma.es.gov.br/
mailto:cmacz@cma.es.gov.br